

# **KIRSTI BRAATEN ApS**

Tines Vej 32  
9380 Vestbjerg

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/05/2020**

---

**Kirsti Braaten**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            KIRSTI BRAATEN ApS  
Tines Vej 32  
9380 Vestbjerg  
  
Telefonnummer: 2946 3092  
e-mailadresse: bra\_als@hotmail.com  
  
CVR-nr: 29520593  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Bankforbindelse**      Nordea Bank  
Princensgade 15  
9000 Aalborg  
DK Danmark

**Revisor**                Lægers & Tandlægers Revisionskontor  
Steen Blichers Gade 5  
8900 Randers C  
DK Danmark  
CVR-nr: 25685229  
P-enhed: 1007987028

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i kapitalforvaltning samt aktiviteter i naturlig tilknytning hertil.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2019 udviser et resultat på kr. 49.982 mod kr. 888.445 sidste år, og balancen pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.332.843.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		100.568	319.841
Vareforbrug .....		0	-1.350
Eksterne omkostninger .....		-28.903	-77.234
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>71.665</b>	<b>241.257</b>
Personaleomkostninger .....	1	0	-370.391
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	907.684
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>71.665</b>	<b>778.550</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	369.775
Andre finansielle indtægter .....		0	3.776
Øvrige finansielle omkostninger .....		-7.649	-5.729
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>64.016</b>	<b>1.146.372</b>
Skat af årets resultat .....		-14.034	-257.927
<b>Årets resultat .....</b>		<b>49.982</b>	<b>888.445</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		55.300	54.000
Overført resultat .....		-5.318	834.445
<b>I alt .....</b>		<b>49.982</b>	<b>888.445</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavende skat .....		0	68.272
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>68.272</b>
Likvide beholdninger .....		1.590.038	1.463.914
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.590.038</b>	<b>1.532.186</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.590.038</b>	<b>1.532.186</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		1.152.543	1.157.861
Forslag til udbytte .....		55.300	54.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.332.843</b>	<b>1.336.861</b>
Skyldig selskabsskat .....		2.102	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		14.000	27.122
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		241.093	168.203
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>257.195</b>	<b>195.325</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>257.195</b>	<b>195.325</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.590.038</b>	<b>1.532.186</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Løn og gager	0	440.555
Pensionsbidrag	0	59.000
Andre omkostninger til social sikring	0	-129.164
	<u>0</u>	<u>370.391</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser udover de i årsrapporten anførte.

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser m.v.

## 4. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5 % af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Kirsti Braaten, Tines Vej 32, 9380 Vestbjerg

## 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	2019 0
------------------------------------	-----------